
Ofner Bertram MF  0664 8229272

Türk Markus MFStv. 0650 2707735

Kloiber Adolf MF  0676 5388981

Breidler Manfred MFStv. 0699 10722918

Grassberger Dieter MF 0664  4305128

Friedl Gerhard MFStv. 0660 2211222

Kundigraber Karl MF 0699  10532300

Habith Otmar MFStv. 0670 2057317

Schanner Franz MF 0660  5918032

Kogler Erich MFStv: 0664 4523486

Fluch Günter MF 0664 1614176

Schramböck Hans MFStv: 0676 5375076

Krajnc Rudi MF 0664  1306829

Heribert Schulz MFStv: 0664 73421325

Schneller Josef MF 0660 9324674

Fleith Stefan MFStv: 0664  5038913

Wimmer Peter MF 0664 8450538

Rabko Edwin MFStv: 0664 5574747
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peter.wimmer@rexel.at

rabkoedwin@drei.at

Eichelberger Günter, Fink Werner, Friedrich Walter, Galler Uwe, Herbst Josef, Keber Gerhard,

Kercselics Endre, Knoll Alois, Krobath Norbert, Pichlhöfer Peter, Pürstinger Ernst, Rabko Helmut,

Wieser Volker, Zechner Johann, Zott Johann

Schalamon August, Seidl Herbert, Stelzer Roman, Stelzer Thomas, Trobos Johann, Unterberger Hubert, 

 SENIORENCUP 55+   Club der "Alten Knacker"   

Vereinsvertreter und Spielerliste 2023

dgrassberger@aon.at

k.kundigraber@gmx.net

Dex Werner, Feitl Hans, Hagemann Franz, Herzl Peter, Nothnagel Kurt, Pichler Fritz,

Schadl Gottfried, Schantl Charly, Schneider Josef, Sommerauer Klaus, 

Eisler Josef, Fellner Manfred, Ferstl Kurt, Hendler Franz, Krampl Peter, Leitner Wolfgang, Lesnik Milan,

Michaeler Walter, Oppenrieder Heinz, Pölzl Albert, Saurer Franz, Saurer Hans, Saurer Helmut,

Schrittwieser Peter, Stampler Fritz, Stierschneider Helmut, Stocker Karl, D`Alpoas Dario

Reisinger Otmar, Schönthaler Günter, Skorjanz Johann, Steinacher Bernd, Veitschegger Horst

tuerkm@gmx.at

Baumgartner Rudolf, Berger Gerald, Fuchs Franz, Fitzko Otto, Hren Emil, Hren Stefan, Köberl Peter,

Wagner Josef, Widek Peter, Wieland Gerhard, 

manfred.breidler@gmx.at

Eherer Anton, Brandner Helmut, Fussy Andreas, Gottwald Kurt, Heigl Reinhold, Herbst Wolfgang,

f.schanner@hiway.at

Zirngast Gerald

Mittermaier Herbert, Ponsold Willi, Schlager Johann, Schmieder Josef, Szabo August, Theiler Werner

hans.schramboeck@aon.at

guenter@fluch.at

Morgenstern Arno, Mühlhans Walter, Neukart Manfred, Oberrainer Manfred, Reithofer Peter,

Arbesleitner Johann, Fuchs Andreas, Gesselbauer Ernst, Gesselbauer Johann, Krotky Werner, 
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adi.kloiber55@gmail.com

Bohnstingl Alois, Buchrieser Alfred, Christodulu Georg, Galitschitsch Erwin, Kreiner Wolfgang,

Tatzl Manfred, Vidrut Ioan, Wohlmuth Gerald

hg.schulz@aon.at

Krois Robert, Paar Gerhard, Pölzl Walter, Scheucher Robert, Stadlhofer Helmut,

bertram.ofner@gmail.com

erich.kogler@gmx.at

otmar.habith@gmx.at

gerhard.friedl@drei.at

Berger Franz, Chizzola Alfons, Essenko Günter, Fladenhofer Hans, Fladl Peter, Grasser Herbert,

Klaminger Herbert, Krammer Walter, Loidl Rudolf, Mittermaier Günter, Pesendorfer Werner, Posch Helmut,

Grosser Helmut, Köck Reinhard, Pichler Helmut, Rois Christian, Schramböck Michael, Tassler Wolfgang,T
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Wagner Günther 

stefan.fleith@gmail.com

T
C

 A
u

s
tr

ia josefschneller664@gmail.com

Brikic Fuad, Fischer Ed, Goller Rudi, Hafellner Erich, Kothgasser Herbert, Leitner Anton, Nöst Gerald,

Orthaber Herbert, Prodner Erwin, Trummer Michael, Weissenbacher Walter
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rudolf.krajnc@gmx.at
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